
ČSPS - dálkové plavání

VÝSLEDKY

Námořní míle, III. ročník

Pořadatel: KSPKl

Místo konání: Kladno Datum:

Bazén:  25 / 6 Způsob měření: Ruční měření

Sbor rozhodčích

Vrchní rozhodčí BALABÁNOVÁ Jana    1

Startér BOROVKA Radek    2

Vrchní časoměřič KRÁLOVÁ Miroslava    2

Časoměřič dr. 1. KOLMANOVÁ Julie    3

Časoměřič dr. 2. BORKOVÁ Olga    3

Časoměřič dr. 3. BORKOVÁ Anna    3

Časoměřič dr. 4. KOHOUT Václav    3

Časoměřič dr. 5. MATOUŠKOVÁ Eva    3

Časoměřič dr. 6. HRUŠKOVÁ Petra    3

Náhradní časoměřič 1 SEIDLOVÁ Veronika    3

Vrchní obrátkový LESŇÁK Tomáš    2

Pomocný startér HORNOFOVÁ Jitka    3

Hlasatel BOROVKA Radek    2

Diplomy CIRNFUS Slavomír    2

Výsledky CIRNFUS Slavomír    2

5.5.2018

Teplota vody: 27,4  vzduchu 29,7



ČSPS - dálkové plavání

STARTUJÍCÍ ODDÍLY
Námořní míle, III. ročník

Boh     - Bohemians Praha

JPK     - Jihlavský PK AXIS

KPSRa   - KPS Rakovník

KSPKl   - KSP Kladno

LoBe    - Lokomotiva Beroun

NePK    - Neratovický plavecký klub

nereg.  - neregistrovaní

PKHa    - Plavecký klub Havířov

PKKBr   - Klub PŠ Krokodýl Brno

PLAF

SABR    - Swim Academy BoRa

SlLi    - Slavia Liberec

SpHoř   - Spartak Hořovice

SpTřb   - Spartak Třebíč

TJTá    - TJ Tábor
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Námořní míle, III. Ročník
Kladno -- 5.5.2018

1. 1/2 námořní míle (926m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

nejmladší žáci

MS TIKOVSKÝ Dominik 09 Boh 18:46,90

MS NEČAS Ondřej 09 PLAF 23:05,88

mladší žáci

1. SEDLÁK Václav 08 KSPKl 16:07,20 10

2. ŽALUDEK Martin 08 NePK 16:43,20 8

3. MAREŠ Petr 08 SpHoř 20:05,90 6

2. 1/2 námořní míle (926m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

nejmladší žačky

MS TRNĚNÁ Jasmína 10 nereg. 18:42,50

MS ABRAHÁMOVÁ Šárka 09 SpHoř 20:00,10

MS KASLOVÁ Kateřina 09 SpHoř 25:50,58

mladší žačky

1. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 13:50,30 10

2. JÍLKOVÁ Patricie 08 KSPKl 14:40,56 8

3. PLUHÁČKOVÁ Daniela 08 PKKBr 15:53,08 6

4. ŘÍHOVÁ Adriana 08 KSPKl 16:58,35 5

5. ŠKRIPKO Agáta 08 KSPKl 17:32,08 4,5

6. HALVOVÁ Veronika 08 PKKBr 18:40,06 4

7. HOŠKOVÁ Aneta 08 SpHoř 21:04,24 3,5

3. 1 námořní míle (1852m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

mladší žáci

1. HRUBÝ Vojtěch 08 SpHoř 31:26,64 14

starší žáci

1. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 25:17,65 14

2. CHÁRA Jakub 06 Boh 27:50,24 11,2

3. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 29:48,48 8,4

4. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 30:10,87 7

5. ŠIMSA Radek 06 Boh 30:14,43 6,3

6. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 32:10,34 5,6

7. NEČAS Jakub 06 PLAF 33:26,78 4,9

kadeti

1. SKALNÍK Marek 03 PKKBr 23:19,56 14

2. KOLMAN Ivan 04 PKKBr 24:10,28 11,2

3. HALVA Marek 04 PKKBr 24:51,98 8,4

muži

1. MIK Daniel 97 PKHa 26:34,26 14

2. SOUČEK Jakub 99 PKKBr 27:56,94 11,2

3. FEDA Roman 64 SABR 42:37,34 8,4

MS CHALOUPKA Tomáš 65 nereg. 34:23,80

4. 1 námořní míle (1852m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

mladší žačky

1. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 29:14,08 14

POŘADÍ ČESKÝ POHÁR
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2. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 31:28,29 11,2

3. STARÁ Viktorie Anna 07 KSPKl 32:19,80 8,4

4. KUZMOVÁ Natálie 07 SpTřb 34:15,57 7

5. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl 38:15,80 6,3

starší žačky

1. PROKEŠOVÁ Bára 06 PKKBr 27:19,06 14

2. SVÁTKOVÁ Lucie 05 KSPKl 28:09,24 11,2

3. DOLEŽALOVÁ Lara 06 SpTřb 30:17,85 8,4

4. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 31:08,41 7

5. ŠEDIVÁ Tereza 06 KSPKl 33:35,89 6,3

6. SOUKUPOVÁ Kristýna 06 KPSRa 38:16,84 5,6

7. JODASOVÁ Kristýna 06 KPSRa 39:14,04 4,9

8. ZUSKOVÁ Klára 05 KPSRa 40:35,67 4,2

kadetky

1. OPELKOVÁ Karin 04 KPSRa 39:10,34 14

ženy

1. KYSELOVÁ Michaela 99 PKKBr 22:25,11 14

2. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 61 Boh 27:46,97 11,2

3. TRNĚNÁ Kateřina 78 JPK 28:55,47 8,4

4. BOJCEŇUKOVÁ Radka 77 PKHa 40:53,20 7

5. 2 námořní míle (3704m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

mladší žáci

1. BOJCEŇUK Jakub 07 PKHa 58:51,24 30

starší žáci

1. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 52:52,43 30

2. CHÁRA Jakub 06 Boh 56:53,91 25

3. SYSEL Marek 05 NePK 57:46,90 20

4. KOLMAN Petr 06 PKKBr 58:16,25 18

5. EYBL Václav 06 Boh 58:53,79 17

kadeti

1. KOLMAN Ivan 04 PKKBr 50:43,24 30

2. GEC Matyáš 04 PKKBr 52:33,23 25

3. LIZEC Jan 03 SpHoř 56:11,82 20

4. NOSEK Jan 04 SpHoř 56:19,42 18

5. VÁLEK David 03 PKHa 56:24,44 17

6. FALES Petr 04 PKKBr 1:10:09,00 16

muži

1. MIK Pavel 71 PKHa 57:27,42 30

2. SOUČEK Jakub 99 PKKBr 58:15,95 25

6. 2 námořní míle (3704m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

starší žačky

1. SVOBODOVÁ Klára 06 PKKBr 54:32,51 30

2. TVRDÁ Tereza 05 KSPKl 56:13,72 25

3. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 56:29,74 20

4. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 57:36,91 18

5. ŠIDLOVÁ Anežka 05 PKHa 57:47,36 17

6. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 1:00:41,80 16

7. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 1:02:19,20 15

8. DIAN Karolína 06 PKHa 1:04:24,00 14

9. MACHOLDOVÁ Markéta 06 TJTá 1:07:11,30 13

kadetky

1. ŠVEHLOVÁ Kateřina 03 Boh 52:34,00 30

2. KUBÁTOVÁ Kateřina 03 SpHoř 52:37,11 25
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1. KYSELOVÁ Michaela 99 PKKBr 46:10,21 30

2. LIPOVSKÁ Vanesa 00 PLAF 53:39,75 25

3. PECHOVÁ Markéta 79 SlLi 1:01:16,50 20

4. ŠIDLOVÁ Zdeňka 64 PKHa 1:01:21,70 18

5. KANTOVÁ Zuzana 77 KPSRa 1:18:19,70 17

7. 3 námořní míle (5556m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

starší žáci

1. BOROVKA Denis 05 SABR 1:19:58,10 60

2. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 1:24:13,90 50

3. TÁBORSKÝ Matyáš 05 Boh 1:34:42,20 45

kadeti

1. NELIBA Tadeáš 03 LoBe 1:11:16,00 60

2. SKALNÍK Marek 03 PKKBr 1:12:00,10 50

3. UXA Lukáš 03 LoBe 1:15:31,80 45

4. HALVA Marek 04 PKKBr 1:20:35,00 42

muži

1. KOUBA Alois 99 NePK 1:10:43,10 60

2. TÁBORSKÝ Radek 71 Boh 1:28:28,70 50

8. 3 námořní míle (5556m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas Body

starší žačky

1. SEIDLOVÁ Veronika 05 KSPKl 1:17:12,50 60

2. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 1:25:21,00 50

3. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 NePK 1:26:43,90 45

4. VINTROVÁ Zuzana 05 PKKBr 1:26:44,00 42

5. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 1:27:44,00 40

kadetky

1. DOLEŽALOVÁ Sára 03 SpTřb 1:12:26,30 60

2. PLUHÁČKOVÁ Veronika 03 PKKBr 1:16:36,30 50

3. KOTOUČOVÁ Barbora 04 NePK 1:19:59,30 45

4. POUSTECKÁ Lucie 04 TJTá 1:21:38,20 42

5. BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 03 PKHa 1:23:52,00 40

6. MACHOLDOVÁ Tereza 03 TJTá 1:24:30,80 38

7. LHOTÁKOVÁ Eliška 04 SpHoř 1:24:31,10 36

ženy

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 61 Boh 1:25:17,90 60

2. TRNĚNÁ Kateřina 78 JPK 1:34:08,30 50

3. PROCHÁZKOVÁ Pavlína 64 SpHoř 1:49:55,30 45

1. 1/2 námořní míle (926m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

nejmladší žáci

1. TIKOVSKÝ Dominik 09 Boh 18:46,90

2. NEČAS Ondřej 09 PLAF 23:05,88

mladší žáci

1. SEDLÁK Václav 08 KSPKl 16:07,20

2. ŽALUDEK Martin 08 NePK 16:43,20

3. MAREŠ Petr 08 SpHoř 20:05,90

2. 1/2 námořní míle (926m) ženy

POŘADÍ DLE VYHLAŠOVANÝCH KATEGORIÍ
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Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

nejmladší žačky

2010

1. TRNĚNÁ Jasmína 10 nereg. 18:42,50

2009

1. ABRAHÁMOVÁ Šárka 09 SpHoř 20:00,10

2. KASLOVÁ Kateřina 09 SpHoř 25:50,58

mladší žačky

2008

1. JÍLKOVÁ Patricie 08 KSPKl 14:40,56

2. PLUHÁČKOVÁ Daniela 08 PKKBr 15:53,08

3. ŘÍHOVÁ Adriana 08 KSPKl 16:58,35

4. ŠKRIPKO Agáta 08 KSPKl 17:32,08

5. HALVOVÁ Veronika 08 PKKBr 18:40,06

6. HOŠKOVÁ Aneta 08 SpHoř 21:04,24

2007

1. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 13:50,30

3. 1 námořní míle (1852m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

mladší žáci

2008

1. HRUBÝ Vojtěch 08 SpHoř 31:26,64

starší žáci

2006

1. CHÁRA Jakub 06 Boh 27:50,24

2. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 29:48,48

3. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 30:10,87

4. ŠIMSA Radek 06 Boh 30:14,43

5. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 32:10,34

6. NEČAS Jakub 06 PLAF 33:26,78

2005

1. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 25:17,65

kadeti

1. SKALNÍK Marek 03 PKKBr 23:19,56

2. KOLMAN Ivan 04 PKKBr 24:10,28

3. HALVA Marek 04 PKKBr 24:51,98

starší dorostenci

1. SOUČEK Jakub 99 PKKBr 27:56,94

muži

1. MIK Daniel 97 PKHa 26:34,26

masters 40+

1. CHALOUPKA Tomáš 65 nereg. 34:23,80

2. FEDA Roman 64 SABR 42:37,34

4. 1 námořní míle (1852m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

mladší žačky

2007

1. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 29:14,08

2. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 31:28,29

3. STARÁ Viktorie Anna 07 KSPKl 32:19,80

4. KUZMOVÁ Natálie 07 SpTřb 34:15,57

5. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl 38:15,80

starší žačky

2006

1. PROKEŠOVÁ Bára 06 PKKBr 27:19,06
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2. DOLEŽALOVÁ Lara 06 SpTřb 30:17,85

3. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 31:08,41

4. ŠEDIVÁ Tereza 06 KSPKl 33:35,89

5. SOUKUPOVÁ Kristýna 06 KPSRa 38:16,84

6. JODASOVÁ Kristýna 06 KPSRa 39:14,04

2005

1. SVÁTKOVÁ Lucie 05 KSPKl 28:09,24

2. ZUSKOVÁ Klára 05 KPSRa 40:35,67

kadetky

1. OPELKOVÁ Karin 04 KPSRa 39:10,34

starší dorostenky

1. KYSELOVÁ Michaela 99 PKKBr 22:25,11

masters 40+

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 61 Boh 27:46,97

2. TRNĚNÁ Kateřina 78 JPK 28:55,47

3. BOJCEŇUKOVÁ Radka 77 PKHa 40:53,20

5. 2 námořní míle (3704m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

mladší žáci

2007

1. BOJCEŇUK Jakub 07 PKHa 58:51,24

starší žáci

2006

1. CHÁRA Jakub 06 Boh 56:53,91

2. KOLMAN Petr 06 PKKBr 58:16,25

3. EYBL Václav 06 Boh 58:53,79

2005

1. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 52:52,43

2. SYSEL Marek 05 NePK 57:46,90

kadeti

1. KOLMAN Ivan 04 PKKBr 50:43,24

2. GEC Matyáš 04 PKKBr 52:33,23

3. LIZEC Jan 03 SpHoř 56:11,82

4. NOSEK Jan 04 SpHoř 56:19,42

5. VÁLEK David 03 PKHa 56:24,44

6. FALES Petr 04 PKKBr 1:10:09,00

starší dorostenci

1. SOUČEK Jakub 99 PKKBr 58:15,95

masters 40+

1. MIK Pavel 71 PKHa 57:27,42

6. 2 námořní míle (3704m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

starší žačky

2006

1. SVOBODOVÁ Klára 06 PKKBr 54:32,51

2. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 56:29,74

3. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 57:36,91

4. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 1:00:41,80

5. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 1:02:19,20

6. DIAN Karolína 06 PKHa 1:04:24,00

7. MACHOLDOVÁ Markéta 06 TJTá 1:07:11,30

2005

1. TVRDÁ Tereza 05 KSPKl 56:13,72

2. ŠIDLOVÁ Anežka 05 PKHa 57:47,36

kadetky
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1. ŠVEHLOVÁ Kateřina 03 Boh 52:34,00

2. KUBÁTOVÁ Kateřina 03 SpHoř 52:37,11

starší dorostenky

1. KYSELOVÁ Michaela 99 PKKBr 46:10,21

2. LIPOVSKÁ Vanesa 00 PLAF 53:39,75

masters U39

1. PECHOVÁ Markéta 79 SlLi 1:01:16,50

masters 40+

1. ŠIDLOVÁ Zdeňka 64 PKHa 1:01:21,70

2. KANTOVÁ Zuzana 77 KPSRa 1:18:19,70

7. 3 námořní míle (5556m) muži
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

starší žáci

2005

1. BOROVKA Denis 05 SABR 1:19:58,10

2. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 1:24:13,90

3. TÁBORSKÝ Matyáš 05 Boh 1:34:42,20

kadeti

1. NELIBA Tadeáš 03 LoBe 1:11:16,00

2. SKALNÍK Marek 03 PKKBr 1:12:00,10

3. UXA Lukáš 03 LoBe 1:15:31,80

4. HALVA Marek 04 PKKBr 1:20:35,00

starší dorostenci

1. KOUBA Alois 99 NePK 1:10:43,10

masters 40+

1. TÁBORSKÝ Radek 71 Boh 1:28:28,70

8. 3 námořní míle (5556m) ženy
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl Výsl.čas

starší žačky

2006

1. DARDOVÁ Nikola 06 SpHoř 1:25:21,00

2. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 1:27:44,00

2005

1. SEIDLOVÁ Veronika 05 KSPKl 1:17:12,50

2. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 NePK 1:26:43,90

3. VINTROVÁ Zuzana 05 PKKBr 1:26:44,00

kadetky

1. DOLEŽALOVÁ Sára 03 SpTřb 1:12:26,30

2. PLUHÁČKOVÁ Veronika 03 PKKBr 1:16:36,30

3. KOTOUČOVÁ Barbora 04 NePK 1:19:59,30

4. POUSTECKÁ Lucie 04 TJTá 1:21:38,20

5. BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 03 PKHa 1:23:52,00

6. MACHOLDOVÁ Tereza 03 TJTá 1:24:30,80

7. LHOTÁKOVÁ Eliška 04 SpHoř 1:24:31,10

masters 40+

1. DVOŘÁKOVÁ Alžběta 61 Boh 1:25:17,90

2. TRNĚNÁ Kateřina 78 JPK 1:34:08,30

3. PROCHÁZKOVÁ Pavlína 64 SpHoř 1:49:55,30


